
 

NC-7100 
Počítačka bankovek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

P ro f e s i oná l n í  
a  r y ch l á  

  
 

Svým designem, rozměry a 
hmotností je počítačka a třídička 
bankovek MA NC-7100 vhodná do 

back-office bank a větších institucí, 
kde je třeba spočítat a spolehlivě 
ověřit a případně i roztřídit velké 

množství bankovek.   
 
 



 
FUNKCE 
MA NC-7100 je profesionální počítačka a třídička bankovek (s postupným vytřiďováním), která ověří, spočítá a roztřídí 
bankovky více měn iv režimu mix. Kromě toho dokáže třídit bankovky iv režimu Fitness s funkcí detekce sehnutých rohů, 

děr, znečištění, natržení atp. Počítačka MA NC-7100 zvládne i používání dvěma uživateli s možností přepínání uživatelů, 
čímž šetří prostor v místě svého používání. Pomocí funkce dávkování lze nastavit počet bankovek, po kterém počítačka 
zastaví. Počítačka má také funkci akumulace napočítaného množství a počítání lze spouštět automaticky nebo manuálně. 

K počítačce je také možno připojit externí displej a externí tiskárnu. 
 
 
OVLÁDÁNÍ 
NC-7100 se ovládá pomocí navigačních tlačítek kolem barevného displeje. Na 3,5palcovém TFT displeji přitom vidět 
režim počítání, zvolenou měnu a hodnotu spočítaných bankovek. 

 
DETEKCE FALZIFIKÁTŮ 
MA NC-7100 disponuje až šesti různými senzory pro ověření pravosti bankovek: UV senzor pro kontrolu kvality a pra-
vosti papíru, MG senzor pro kontrolu přítomnosti, množství a umístění magnetických prvků na bankovkách, MT senzor 
pro detekci a kontrolu kovových prvků, IR pro kontrolu ochranných znaků v infračerveném spektru, Dual CIS pro kon-

trolu metodou skenování a porovnávání obrazů a snímání sériových čísel a 3D pro kontrolu tloušťky bankovek. Zařízení 
má certifikát ECB.

 
 

 
 

 
 

SPECIFIKACE 

 

Model Použití Rozměry (š x h x v) 

MA NC-7100 Počítačka a ověřovač bankovek 330 x 330 x 350 mm 

   

   

Rychlost počítání Rychlost ověřování Kapacita podavače 

1 100 - 1 300 ks  1 100 ks 500 ks 

   

   

Kapacita zásobníku Detekcia falzifikátov Rozmery bankoviek 

250 ks UV, MG, MT, IR, Dual CIS 100 – 190, 60 - 85 

   

   

Displej Počet měn Počítání mixu 

3,5“ barevný TFT Max. 10 Ano 

   

   

Orientace bankovek Příkon Hmotnost 

4 směry Méně než 150 W 18 kg 

   

   

Napájení Možnosti připojení Upgrade 

220 V, 50Hz PC, SD karta, LAN SD karta, LAN 

   

   

Dávkování Vyřazovací přihrádka  

Ano (1-999) 100 ks  

   

 

 

 

 

 

 

 

Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 


